
Bakalářské  a  magisterské
studium

Zde naleznete souhrnné informace pro studující nastupující do
1. ročníku FF UK.

Státní  závěrečné  zkoušky,  bakalářské  a  diplomové  práce,
promoce.

https://www.ff.cuni.cz/studium/bakalarske-a-magisterske-studium/
https://www.ff.cuni.cz/studium/bakalarske-a-magisterske-studium/


Studium

Žádosti,  změny  v  rámci  studia,  přerušení,  individuální
studijní  plán,  uznávání  předmětů,  studentský  průkaz,  IT,
koleje  a  menzy,  stipendia,  prodlužování  víz  a  pobytů
zahraničních  studentů  atd.



Evaluace jsou anonymní a probíhají elektronicky. Studující se
mohou vyjadřovat ke kurzům, celofakultním otázkám, či otázkám
konkrétních kateder, ústavů nebo studijních programů.

Po  absolvování  každého  úseku  studia  (tj.  ročníku)  musí  u
každého  studujícího  proběhnout  kontrola  plnění  studijních
povinností a zápis do dalšího úseku studia (tj. ročníku).



Veškeré informace k zápisu předmětů a rozvrhu. Dále odkaz a
informace  o  SIS,  manuály  pro  zápis  předmětů  do  rozvrhu,
aktuální rozvrhy a studijní plány všech aktuálních oborů.

Linky, informace, podpora a možnosti nastavení.



Vstup  do  studijního  informačního  systému  (SIS),  nastavení
CASu, eLearning, WHOIS, grantové aplikace apod.

Linky, informace, podpora a možnosti nastavení.



Aktuální informace o výši poplatků a pravidlech.

Další možnosti financování studia a studentské vědy.



Další možnosti studia

Manuál  k  zápisu  předmětů,  čekací  listiny,  odhlašování,
paralelky apod.

Možnosti  studijních  výjezdů,  financování,  meziuniverzitní
dohody.



Specializované  kurzy  úzce  propojené  s  aplikační  sférou,  s
mezioborovými přesahy. Po dokončení kurzu získávají studující
digitální certifikát.

Studium učitelství na FF UK představuje komplexní přípravu
budoucích pedagogů, ale i možnost si doplnit vzdělání pro již
pracující v oboru.



Poradny a centra

Centrum Paluba
Centrum Paluba je specializované pracoviště FF UK určené pro
studující se specifickými potřebami, ale i všechny ostatní
studující pro konzultace záležitostí týkající se specifických
potřeb ve vztahu ke studiu.

Psychologická poradna Filozofické fakulty UK
Psychologická poradna FF UK je určena pro studenty a pracovníky
Filozofické fakulty Univerzity Karlovy. V případě volné kapacity i
pro studenty dalších fakult Univerzity Karlovy.

Služby poradny jsou poskytovány bezplatně. Neváhejte se na ni
obrátit bez ohledu na to, jak závažný vám váš problém připadá.

Centrum Carolina
Studujícím jsou k dispozici služby Centra Carolina.

Konzultace  s  psychologickými  poradci  jsou  pro  studující  celé
univerzity  zdarma.  Můžete  je  využít  při  řešení  studijních,
rodinných, osobních i jiných témat. Na stránkách poraden najdete
také rozcestník s možnostmi duchovní a spirituální podpory.

Centrum  Carolina  dále  nabízí  možnost  bezplatné  konzultace
s psychiatričkou.

Poradny Centra Carolina nejsou krizová pracoviště. Krizové linky
a další pracoviště mimo UK naleznete zde.

UK Point
UK Point je univerzitní centrum s širokou nabídkou pro studující.
Naleznete zde podporu v různých oblastech, kariérní vzdělávání a
poradenství, ale i možnosti dobrovolnické činnosti, Multisport

https://centrumpaluba.ff.cuni.cz/
https://psychologicka.poradna.ff.cuni.cz/
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-1.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-232.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-232.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-51.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-1.html


karty, celouniverzitní spolkové činnosti a studentských akcí.

Zázemí, podpora, příležitosti





Informace o studentském životě, fakultních spolcích a podpoře
studujících.


